AOMWHNCTPAUMA TOPOOA YENABUNHCKA
KOMUTET MO AENAM OBPA3OBAHUWA TOPOOA YENABUMHCKA
¥Yn. Bonogapckoro, 14 r. YenabuHck, 454080, Ten./dhakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@ cheladmin.ru

: MPUKAS3
Haneuy o DK

O6 opraHusauun n NpoBefeHNn
04HOro Typa VIHTennekTyanbHOro
mMapaoHa LKO/IbHUKOB

ropoga YensabuHcka no nurteparype
B 2016/2017 yyebHOM rogy

B uenax nposefeHns OYHOrO Typa VIHTENNeKTyanbHOro MapagoHa LIKONbHWUKOB
ropofa YensabuHcka B 2016/2017 yyebHOM rogy

MPNKA3BIBAIO:

1 MpoBecTn Ha TeppuTOopuK ropoda YenabuHcka 19 anpensd 2017 roga ¢ 14:00
Ao 15:30 yacoB Ha 6ase MAQOY «I'mmHasusa Ne 80 r. YensabuHcka:> (yn. EnbkuHa, 88) B
pamkax VIHTennekTtyasbHOro kybka [nasbl ropofa YensabuHcKa OYHbIA  Typ
NHTennekTyanbHOro mapadoHa LWKOMbHUKOB ropoga YenabuHcka no nutepatype.

2. YTBEpAUTS:

1) COCTaB MW perfiaMeHT paboTbl XKOPU OYHOro Typa VIHTennekTyanbHOro
MapadgoHa WKONbHUKOB ropoga YensabuHcka no nutepatype (npunox<erue 1);

2) coctaB W pernameHT paboTbl anensiuMOHHbLIX KOMWUCCUIA OYHOro Typa
NHTennekTyanbHOro mapadgoHa LWKOMbHMKOB ropofga YensbuHcka no nmMTepatype
(npunoxeHue 2);

3) CMUCOK  Y4YaCTHMKOB  O4YHOro Typa VIHTennekTyanbHOro  mapadgoHa
WKO/MIbHUKOB ropoga YensbuHcka no nutepatype B 2016/2017 y4yebHOM roay
(npunoxeHue 3).

3. Ouvpektopy MAY OO «OMTT1» CmupHoBoit KO.B. o6ecneynTb KOOpAUHALMIO
[JEeNCTBUI NO NPOBEAEHWIO O4YHOro Typa WHTennekTyasbHOro MapaoHa LWKOJIbHUKOB
ropoga YensbuHcka No nuTepatype B pamMkax fesaTenbHocTu LleHTpa no pa6oTe co
CNOCOOHLIMW 1 OfaPEHHBIMU AETbMW.

4. Ounpektopy MAOY «I'umHasma Ne 80 r. YenabuHcka» oprowkmHon M.B.
obecneyunTs:

- OpraHu3aunoHHble YCNOBUA [NA TMPOBELEHMA OYHOr0 ypa OAuMnuagbl Mo
nuTepaTtype B paMKax MIHTennekTyasbHOro mapagoHa WKO/bHUKOB ropoaa YensabuHcka;

- 0becneynTb nonyyeHne n3 MbY AMO «¥YMLU» (yn. Mepsoi Matunetkn 57, kab. 3)
M [OCTaBKY ONMMNMAAHbIX 3afaHWi Ha NAoLWaaKy NPoBeAeHUs onuMNuagbl 3a ABa AHA A0
Hayana onumnuagbl;

- OpraHu3aluoHHble YCNOBUSA ANA paboTbl XOpWU W anennaumoHHbIX KOMUCCUU
onMmnuagbl No nuTepatype B paMkax VIHTeNnekTyanbHOro mapafoHa LWKOMbHMKOB ropoja
UensbuHckKa;
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- paboTy TeXHUYeCKUX CneymnanncToB No POPMMUPOBAHNIO 3NEKTPOHHBIX NMPOTOKO/0B
O4YHOro Typa WHTennekTyasbHOro MapaoHa LWKONbHUKOB ropoga YenabuHcka no
nuTepartype;

- OTNpaBKYy 3/1EKTPOHHbLIX MPOTOKO/IOB OYHbIA Typ WVHTeNnnekTyanbHOro mapadgoHa
LUKONbHNKOB ropoaa YenssibMHcKa no pycckoMy 5i3blKy B CPOK A0 21 anpens 2017 roga Ha
3NEeKTPOHHbIN agpec: Karmanov.Maxim@ gmail.com.

5. PykoBoauTensMm 06L,eo6pa3oBaTebHbIX YUPeXeHWNA:

1) Ha3HauuTb OTBETCTBEHHOrO0 M3 4yucna nejaroros  06pas3oBaTelbHOro
yupexgeHus 3a COMpoBOXAeHWe fAeTeli Ha ONMMMMagy O4YHOro Typa MHTennekTyanbHOro
mMapaoHa LKONbHUKOB ropoga YenabuHcka no nutepatype B 2016/2017 yyebHOM rogy,
BO3/IOXKMB Ha HUX OTBETCTBEHHOCTb 3a XW3Hb U 340POBbE Y4YAaCTHUKOB OYHOrO Typa
NHTennekTyanbHOro mapadgoHa LWKO/IbHUKOB ropofa YensbuHcka no nnuteparype;

2) ob6ecneyntb Y4yaCTHUKOB OYHOrO Typa WIHTennektyanbHOro mapadgoHa
LUKO/IbHNKOB ropofa YensbuHcka no nnutepatype nprukasoM Ha COMPOBOXAEHWE;

3) [OBeCTM HacToAWMA nNpukKas [0 CBefeHMA nefarornyeckux paboTHMKOB
06LW,eo6pa3oBaTe/IbHOI0 YUpeXxAeHus, BK/IKOYEHHbIX B COCTaB >XIOPW U anenfsaunoHHbIX
KOMUCCUIA  WMIHTennekTyanbHOro mapagoHa LWKOAbHUKOB roppga Yens6buHcka no
nutepartype;

4) o6ecneynmTb YyyacTuMe negarornyeckmx paboTHUKOB B paboTe XKOpU U
anennAauMoHHbIX  KOMUCCUIA  WIHTeNnnekTyanbHOro  MapagoHa LKONbHWKOB  ropoja
YensabuHcka no nuteparype.

6. AupekTopy MBY ANO YML, MaunHckon C.B.:

- [0BECTU [0 CBeAeHUss pPyKoBOAWTeNel noABeAOMCTBEHHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
opraHu3aumMii HacToALWMNIA NpuKas B CpoK Ao 12.04.2017 ropaa;

- OCYLLeCTBUTb TMpaXupoBaHue ONUMMUALHbLIX 3afaHUn Mo nuTepatype B CPOK A0
14.04.2017;

- obecneuntb Cco6NKO4EHME OTBETCTBEHHbIMM ULAMU  KOH(PUAEHLMANbHOCTHU
OTHOCUTENIbHO POAEpPXKaHUsA ONNMMNUaLHbIX 3aaHWNI;

- obecrneynTb pasMelleHre WHGopMauum O NPOBeAeHUN MYHULMMAbHOIO 3Tana
BCEPOCCMICKOM 0NMMNuabl LWKONbHWKOB Ha 06pa3oBaTe/isHOM nopTane YensbuHcka.

7. KOHTpO/Ib MCNOMHEHUA MpUKa3a BO3/IOXWUTb Ha 3aMecTUTens npefcesarens
KomuteTta no genam obpasoBaHuns MaHekunny J1.1O.

Mpepcepatens KomuteTa C.B. lNopTbe

E.B. MNeTpoBsa

264 07 63

Pasocnatb: B fgeno, B oTgen wucnonHutens, MAYAO AMNW, MbBY AMNO YML, (Bce o6uieobpasoBaTenbHble
opraHu3auuu), obpasosaTte/ibHbI nopTan YensabuHcKa, canT ropoackux NpegmMeTHbIX ONMMNnaL U UHTENNeKTYalbHbIX
cocTA3aHui «OAMMNUIACKMIA nopTan»
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MpunoxeHue 1

K npuka3y KomuTeTta no genam
obpasoBaHus ropoga YenabuHcka

ot ! mAIP/01? jdo -

CocTaB ¥ pernaMmeHT paboTbl XXKOPU OYHOrO Typa
VIHTennekTyanbHOro mapaoHa WKOoNbLHUKOB ropofa YensabuHcka
no nutepatype B 2016/2017 yyebHOM rogy

[ata paboTbl xtopu: 20 anpens 2017 roga
MecTo pa6oTbl Xtopu: MAOY «I'umHasna Ne 80 r. UendabuHcka» (yn. EnbkuHa, 88)

Bpems paboTbl xtopu: 15:00 - 17:30

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Hukonaesa Bnagucnasa
BanepbeBHa

["optowKnHa MapuHa
bopuncoBHa

["anakTnpHpBa HaTanbs
EBreHbeBsHa

'MTeHko EBreHuns
BanepbeBHa

BopoHuH Cepreii Cepreesuy

JepurnasoBa EneHa
AnekcaHapoBHa
KanuHuHa EneHa AHpeeBHa

KoHcTaHTUHOBa CBeTNaHa
["'eoprnesHa

Kynukosa MapuHa KOpbeBHa

ManaeBa! Onbra
KOHCTaHTMHOBHA
MaxHeBa Onbra BUKTOpPOBHa

Mepkynosa NannHa
[MeTpoBHa

MuTunHa Hagexga
AnekcaHApoBHa

Mopneunosa EneHa KOpbeBHa

CawHukoBa Anna
BacunbesHa!
CunpoTkuH Cepreli
Bnagucnasosuy
ConoBbeBa TaTbfHa

npegcefatenb XKpPK N0 nMTepaType, yUnTenb
pycckoro a3bika u nutepatyposl MAOY
«MmHa3ma Ne 80 r. YenssbuHcka»
anpektop MAQY «I'mmHa3sus Ne 80 T.
YensibuHcKa», yunuTenb nutepaTypbl
yUmnTeNb PYCCKOro A3blka U nuTepartypbl
MAQY «l'mmHasuns Ne 80 r. YensibnHcka»
YyUYMTeNb PYCCKOr0 A3blKa WU NUTepaTypbl
MAQY «I'mmHasns Ne 80 r. YenabuHcka»
yumnTeNb PYCCKOro A3blka U NUTepaTypbl
MAQY «I'mmHasns Ne 80 r. YenssbuHcka»
yUmnTeNb PYCCKOro A3blka U NNTepaTypbl
MAOQOY «COLLU Nel51 r. YensabuHcKa»
YyUnTeNb PYCCKOro A3blKa U nTepaTypbl
MBOY «I'mmHa3ns Ned8 r. YenabuHcka»
PYKOBOAUTENb Kaeapbl pyCCKOro A3blka U
nutepatypbl MAQOY «['MMHa3usa Ne 80 r.
YenabuHcka»

yumnTeNb PYCCKOro A3blka U NMNTepaTypbl
MAQY «l'vmmHa3na Ne 80 r. YensibuHcka»
yumnTeNb PYCCKOro A3blka v NnTepaTtypsbl
MAQY «I'mmHazns Ne26 1. YensibuHcka»
yumnTeNb PYCCKOr0 A3blKa U NUTepaTypbl,
MAOQOY «Jlnuein Ne82 r. YensabuHcka»
YuuTtenb pPyccKOro f3blka u nuTepartypbl,
MAOY «COLU Nel5 r. YenabuHcka»
yumnTe/lb PYCCKOro A3blka U nuTepartypbl
MAQY «l'mmHa3ns Ne76 1. YenssbuHcka»
yumnTeNb PYCCKOro A3blka v nnuTepartypbl
MAOQOY «COLLU Ne67 r. YenssbuHcka»
yumnTeNb PYCCKOro A3blKa U nnuTepaTypbl
MAQY «I'mmHasns Ne 26 r. YenssbuHcka»
YyUnTEeNb PYCCKOTO0 A3blKa U TepaTypbl
MAOQOY «I'mmHa3usa Ne93 r. YenabuHcka»
YUUTENb PYCCKOrO0 A3blKa U NUTepaTypbl



MnbnHM yHa
18. CyBsopwu Ha AHHa BuKTOpoBHa

19.  LkyTa YAHapel bopucosuy

20. JixeH6;HyM TaTbsiHa
VBaHOB]Ha

E.B. NeTpoBa
2640763

MAOQY «COLU Nel131 r. YenabuHcka»
YyUnTEeNb PYCCKOrO A3blKa W UTepaTypbl,
MAOQY «Jlnuein Ne82 r. YensabuHcka»
YyUnTENb PYCCKOrO A3blKa U NUTepaTypbl,
MAOQY «COLU Nel5 r. YensabuHcka»

YyUnTeNb PYCCKOro fi3blKa U nnTepaTypsl
MAOQOY «Jlnuei Ne37 r. YensabuHcka»



MpunoxeHue

K npukasy Kc>muteta no genam

o6pa13103ava ropoga YensabuHcka
rn-~

or 114 Ne LU

CocTtaB 1 pernameHT paboTbl anenisauMoHHOW KOMUCCUM
NHTennekTyansHOro mapaoHa LWKONbHMKOB ropoga YensbuHcKa
no nutepatype B 2016/2017 y4ebHOM ropy

[aTa paboTbl anennsaunoHHoON Komuccum: 26 anpens 2017 roga
MecTo paboTbl anennaymoHHoin komuccun: MAOY «MmHasmsa Ne 80 r. UensibuHcka»

(yn. EnbkuHa, 88)

Bpemsa paboTbl anennsiymMoHHon komucemm: 15:00- 16:00

1 Hwukonae! a Bnagucnasa
BanepbeBHa

2. KoHcTaHTMHOBa CBeTnaHa
["'eoprunes Ha
3. JIykKuHbIX Mapunsa AHapeeBHa

4, ManaesaOnbra
KOHCTaHTLHOBHA

E.B. NMeTpoBa
2640763

npeacepatenib anensgyMOHHON KOMUCCUN MO
nuTepaType, 3aMecTUTeNb Aupe:cropa rno yyeoHo-
BocnmMTaTenbHoii pabote MAO31 Kumuasma Ne 80
r. UensbuHcka»

yunTenb PYCCKOro a3bika n nun@atypel MAOY
«"'MmHasma Ne 80 r. YensibuHcKax»

YyUUTENb PYCCKOTO A3blka U nundatypel MAOY
«"'MmHasma Ne 80 r. YensabuHcK a»

YUYnUTENb PYCCKOro fA3blka n nungatypsl MAOY
«"'MmHa3na Ne 26 r. YensabuHck a»



MpunoxxeHue 3

K npukasy Kom:uteta no genam

obpasoBaHus rcpoga YensaouHc!

oT INe S33- Yy
<Tr

Cnuncok y4acTHMKOB 04YHOro Typa
N HTENNeKTyanbHOro mapaftoHa LWKONbLHMKOB ropofa YenabuHcka
no nutepatype! B 2016/2017 yuyebHOM rogy

No Aeampnua Mims Knacc LLIkona
n/n yyacTHUKa
1 ABar g4 Hopuk " "
A OBUY MAQY "l'mmHasua Ne 96 r. HensbuHcka
2. [
Araip kopa [lapes MAOY "COLL Ne 67 r. Yens[6uHcka"
BukTopoBHa
3. AnekceeBa
AnekcaHgpa MAQY "I'umHasnsa Ne 96 r.MHenabuHcka"
Makc nmoBHa
4. A A o
pUcToB ANEKCAHAD MAQY "Muueit Ne 77 r. Yens6uHcka"
EBre]sbeBuny
5. AxmMcTOB Butanui " o "
MAOQOY "Jlnuein Ne 142 r. Ye nabuHcka
KoHe TaHTUHOBWY
6. bakuitosa ApuHa MAOY "Nuuen Ne 37 r. YensbnHcka"
CepntoBHa
7. bapwsosa lMoaunHa MAOY "EumHaszus Ne 96 r.1Hensa6uHcka”
KoHeraHTMHOBHa
8. Bapmatuesa fonuHa MAOY "FumHasnga Ne 80 r.Mens6uHcka"
AHTOHOpHa
N\
9. bapc™xos Epop MBOY "Jnuein Ne 11 r. Yen)TbuHCKA"
NeoHungosuny
10. BGJ'IbIS:OBa ApuHa MAOY "I'iMHa3us Ne 26 r.1llena6uHcka”
Baye:naBoBHa
1. benk;BlisaH MBOY "/luueit Ne 11 r. Yen;]6mHcka"
AHAp eeBny
12 bosu: 1Bavecnas MAOQY "COLU Ne 62 r. Yens 6uHcKa"
Cepr<toBuu
13. bonp:upesa Anuca MAQOY "Inuei Ne35 r. Yens 6UHCcKa"
AHTOHOpHa
14 Bopo, Aaepckuit AHTOH MBOY "COLU Ne 85 r. Yena'anHcka"
Bnag: rMmvpoBuy
15 bpiokdyruHa MAOY "COLL Ne 91 r. Yensi 6uHcka"
YKacx [vH EBreHbeBHa
16.  Bypu<wosa [lapbs MAOY "Nuueit Ne 142 r. Ye ns6uHcka"
Bnaa: nMmnpoBHa
17.  bycn;toBa HaTanbs

CraH]acnpsoBHa

MBOY "nuen Ne 11 r. Yenas6buHcka"



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

21.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Baneesa Mapus
PycTamoBHa
Banees Bnagumup
PycTtamoBuY
Belipayx AHrennHa
CepreeBHa
BuHorpapgos Mne6
AneKkcaHfpoBuy
BuHiokoB
KOHCTaHTUH
[eHncoBny
BuwH[skoBa

AHacT acus
Bnagn{miiposHa
Bopo6béBa
EkatepnHa FOpbeBHa
"aneeB Tumyp
PunHaToBu4

["apeeBa KapuHa
Paau:KoBHa
["awkoBa AHacTacus
EBreHoeBHa
'mnésa ApuHa
ApTéMOBHa
NybaHoBa MapuHa
OpyapaoBHa

"'y>xBa KceHus
MeTpogHa

'ycep EBa
MakcumMOoBHa
Oertapésa [apba
JeHncoBHa
dopnenbuesa TaTbAHa
CTtaHncnaBoBHa
Jonrayés OaHuun
KOMuToBUY

XKyke B AHApel
AHppeeBuny
3aBbAnoB AnekcaHjp
Muxannosuy
3apunosa AnnHa
[aHun coBHa

3axap oBa Mapwus
["eHHa,AbeBHa
3blkoBa NMonnHa
BayecnaBoBHa
BaH nLeB

MAOQOY "Nuuen Ne 77 r. YensabuHcka"
MAOQOY "Nnuei Ne 77 r. YensabumHcka"

MAOQOY "I'umHaznsa Ne 26 r. YenabumHcka"

YOYBO "Pyccko-bputaHckunin IHCTUTYT
YnpasneHua"

UOYBO "PyccKo-bputaHCKUiA NHCTUTYT
YnpaBneHua"

MAQY "COLU Ne 15 . YenabuHcka"

MAQOY "T'vmHa3una Ne 80 r. YenabuHcka"
MAOY "Nuuein Ne 77 r. YenabuHcka"
MA.OY "Nnuein Ne 142 r. YenssbuHcka"
MAOQOY "Jnuei Ne 82 r. YensabumHcka"
M\OY "T'umHasmsa Ne 80 r. YenabuHcka
MBOY "COL Ne 75 r. YensabuHcka'
MAOQOY "I'mmHa3zusa Ne 26 r. YensabuHcka"
MBOY "I'mmHa3na Ne 63 r.  engabuHcka"
MAOQOY "Jlnuein Ne 82 r. YenabuHcka"
MAOQY "Nnuen Ne 102 r. YensbuHcka"
M\OY "Nuuen Ne 77 r. YenabuHcka"
MAOQOY "Nnuen Ne35 r. YensabuHcka"
MAQOY "T'mmHasua Ne 26 r. YUenabuHcka'
MAOQOY "Jlnuei Ne 77 r. YensibuHcka"
MBOY "T'mmHa3unsa Ne 63 r. ensabuHcka"

MAOY "I'mmHa3uga Ne93 r. ensbuHcka"

MAQY "COL Ne 15 r. YenabmnHcka



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

AnekcaHap
dAyapLosuy
MBaHoBa punHa
CepreeBHa

MBaHOB ApTEM
Onerosuy

M BaH4nkoB bopuc
AnekceeBuny
KanawHukos Oner
["'epmaHOBMY
KapasguH Bnagncnas
CTaHncnasoBuY
KapHayxoBa
Buktopus
AnekcaHfpoBHa
KetoB [aHuun
AnekcaHApoBuY
KupwunH BukTtop
Anekceesuny
Kucenesa Co(bs
OneroBHa

KHucc AnekcaHgpa
BnagummnposHa
Kosanbcknin CtenaH
Cepreesuy
KoklapoBa
EnunsaBeTa
AneKcaHapoBHa
KoHloxoBa TaTbsiHa
AnekcaHApoOBHa
KopuHa AnéHa
BukTOpoBHa
Koctpom MWa
EnunsaseTta
AMuTtpreBHa
KouepruH Bauvecnas
FOpbeBny
KpaByeHko Mapus
AnekcaHApoBHa
KpannenHa ¥ nbaHa
Onerosug,
KpbpKoBa TaTbAHa
leoHnpoBHa
KpbinoBa MHHa
[eHncoBHa
KpbIMcKas
EkaTepuHa

MAOQOY "EumHazusa Ne 26 r. YenabuHcka"
MAQY "COLU Ne 84 r. Yen;16mHcKa"
MBOY "®MJ1 Ne 31 r. Yenda6uHcka"
MAQY "Nuuei Ne 77 r. Yen[sbnHcka"

MAOY "COLU Ne 84 r. Yen>[6uHcKa"

MBOY "COLU Ne 151 r. Yen[a6buHcka"

MBOY "COLU Ne 101 r. Yen[sa6umHcka"
MAOQOY "Nuuen Ne 82 r. YensbuHcka"
MAOY "Jlnuein Ne 102 r. YenabuHcka"
MAOY "Nnuei Ne 37 r. YenabumHcka"

MBOY "EumHa3zng Ne 1r. YwabmHcka"

MAQY "T'umHasusg Ne 96 r. Menw6uHcka"

MAOQOY "nuein Ne 77 r. YensabumHcka"

MAQY "T'umHa3na Ne 23 r.IMendabuHcka"

MAOQY "I'mmHasua Ne 26 r.HenabuHcka"

MAOQOY "Jlnuein Ne 102 r. YenabuHcka"
MBOY "T'mmHasna Ne 63 r.14ensbmHcka"
MAQY "COLU Ne 148 r. Yen[ss6uHcka"
MAOQY "COLU Ne 46 r. Yens[6buHcKa"
MAQY "COLU Ne145 r. YenwobunHcka"

MAQY "Nnuen Ne 82 r. YensbuHcka"



62,

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

BnagnmumposHa
KptokoBa Bepa
BnagucnaBoBHa
Kygapsakpsa Japbs
["eHHaabeBHa
KysHeuloBa ApunHa
AnekcaHApoBHa
Kypanecosa Cogus
ButanbesBHa
KycTtoB ApTem
AMuTtpresny
NeBwTaHoB Erop
CepreeBuny
leoHoBa EBreHus
[MaBnoBHa

JNleoHoB AmuTpuia
FOpbeBuny
Ny4yHui0)B BBrkuTa
AnekceeBu1
MakcnmoB Hnkuta
CepreeBuny

Manosa Mapus
BnagnmunposHa
Manbues Ceprei
AnekcaHaposny
MamaeBa [apba
AHTOHOBHa
MapTbaHOB [daHuunn
iBaHOBUY
MackalikuH Masen
EBreHbesnul
MMUWNEHYLLKNH
AHppein AHapeeBnY
MwuHrasnH Amup
WnbpapoBny
MMUPOHYEHKO
CBeTnaHa
AneKpaHapoBHa
Muxarinos Hukonau
Nnbuny

Muxainok 3nata
KOHCTaHTUHOBHA
MwuxeeB Bukrop
EBreHbesuny
Muukaa AHacTtacus
CepreeBHa
MokunHa EnnsaseTta

MBOY "Nuuen Ne 11 r. YenabuHcka"
MAOQOY "FumHasua Ne 80 r. YensbuHcka"
MBOY "I'mMmHa3usa Ne 10 r. BensobuHcka"

MAOY "Nnuein Ne35 r. Yen:a6mHcka"

4YOYBO "Pyccko-bputaHck!LL NHCTUTYT
YnpasneHua"

MAQY "EumHazusa Ne 26 r. YensbuHcka"
MAQY "T'umHa3zuna Ne 76 1. Hens6buHcka"
MAOQOY "COLU Ne 155 r. 4ejla6unHeKa"
MAQY "Jlnuein Ne 142 r. YensibnHcka"
MAOY "Jlnuein Ne 82 r. YenabuHcka"
MAOQOY "COLU Ne 15 r. Yen;[6UHCKa"
MAOQOY "Nuuein Ne 82 r. YenabunHcka"
MAOY "Nuuein Ne 82 r. YenabuHcka"
MBOY "TI'mmHasusa Ne 1r1. YK nabmnHcka"
MBOY "uuein Ne 11 r. Yen MuHcka"
MAQOY "T'mmHa3sua Ne 80 r.13ensbuHcka"

MAQOY "I'mmHa3unsa Ne 80 r.HensbuHcka"

MAQY "I'mmHa3ua Ne 26 r.HenabuHcka"

MBOY "®MJ1 Ne 31 r. YenabuHcka"
MAQY "I'mmHa3nsa Ne93 r.1lenabuHcka"
MBOY "uuein Ne 11 r. Yen"6uHcka"

MAOQOY "I'mmHaznga Ne93 r.1lenabumHcka"

MAOQOY "Inuen Ne 82 r. Yen[abuHcka"



85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

AHJpeeBHa
MoToBiinoBa Bapsapa
AnekceeBHa
MouanoBa EnnsaseTa
AHppeeBHa

HocbipeB BukTop
Cepreesuy
OBUYMHHMKOBA
AHacTacus
BukTtopoBHa
OcTpoyLiKo
AHacTacus
AneKcaHpOBHa
[MnpoXkeHKo
AHrennHa CepreeBHa
[MokantxuHa Y nbaHa
AnekcaHApoBHa
MpunyyHbiH HUkKTa
Cepreesuy

MpoHuH Banepuii
EBreHbesuny
[MpoxopoBa
AHacTtacusa
CBATOCNABOBHA
Mpoxopos Kupunn
Nropesuny

PeweTtoBa AHHa
AMnTpreBHa
Pomakep Lropb
Amutpuresny
PoctoBa Mapus
AnekcaHapoBHa
PocTto Erop
Bacunbesny|
CaBeHKO AMuUTpuii
Bnagumuposuny
CapoBHMKOBa
Banepus ButanbeBHa
Caxaea Mapus
AnekcaHApoBHa
CantblkoBa Anuca
AH[peeBHa
CadpoHoBa Banepus
CepreeBHa
CmupHoBa Bacunuca
AHJpeeBHa
CmonuHa NnoHa

MBOY "Nuuen Ne 120 r. YensabuHcka"
MBOY "uuein Ne 11 r. YeT:a6nHCKa"

MBOY "COLU Ne 107 r. YeT[s6mHCKa"

MBOY "EmmHazna Ne 10 r. UengabuHcka"

MBOY "uuent Nell r. YenabuHcka"

MAQOY "Nnuei Ne 37 r. YensbuHcka"
MBOY "T'mmHaszus Ne 48 r.1lens6uHcka"
MBQOY "T'umHasnsa Ne 1r. YensbuHcka"

MBOY "COLUNe 115 r. YengbuHcka"

MAOY "Nuuen Ne 37 r. YenabuHcka"

MAOQOY "COLLU Ne 67 r. Yens:6uHcka"
MAOQOY "Jnueint Ne 37 r. YensabumHcka"
MAOQY "COLLU Ne 67 r. Yen* 6uHcKa"
MAOY "Jlnuei Ne 82 r. YensbuHcka"
MBOY "COLU Ne 116 r. YensabuHcka"
MAQY "Nuuen Ne 82 r. Uensa6uHcka"
MBOY "I'mmHa3usa Ne 63 r. [enabuHcka"
MBOY "COLU Ne 151 r. YensabuHcka"
MAOY "I'mmHasus Ne 26 r.HenabuHcka"
MAOY "I'mmHa3na Ne 26 r.¥ensabuHcka"

MAOY "COLL Neo 46 r. Yent[6uHcka"

MAOY "I'mmHa3na Ne93 r. L{ensbuHcka"



107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.
119.
120.
121.
122,

123.

124.
125.
12:6.
127.

128.

AHTOHOBHa
ConoBbéB
KOHCTaHTuWH
AMuTtpresny
Crapukos ElatBei
MaBnoBny
CTapocTuH BAadvecnas
MakcnumoBuY
CTtpomoB Muxaun
MaBnoBuny
CrtykaneHko CemeH
Muxarnosmy
Taykaesa Coba
PycnaHoBHa
TunmoLleHKo
CrtaHucnas
AnekcaHApoBuY
TpudoHoB AMUTpUiA
MwnTKOBMY

TyeBa Banepus
BayecnaBoBHa
TysoBa Mapraputa
BanepbeBHa
TymaHoBa lNonnHa
CepreeBHa
YcTbaHueB Makap
AMuTtpresny
da3bpToBa Po3a
MaxmagLwapugosHa
dainpga Cobs
MwuxalinoBHa
daiizynnmHa AnvHa
PugparosHa
depeikiiHa Bepa
AHppeeBHa
dunnartos
KOHCTaHTLWR
MeTpoBny
dunnMmoHoBa
EBreHns ElanepbeBHa
®oMuH OMUTpuii
AneKkcaHfpoBuy
®puamaH EBreHunii
MakcnumoBuy
Xasunosa AnnHa
PaygoBHa
XacaHo!>/nbsa

MAQY "I'umHasusa Ne 23 r. YenabuHcka"

MAOY "EumHasna Ne93 r.)*ens6uHcka"
MBOY "COLU Ne 12 r. Yeww[6uHcka"

MAOQOY "I'mmHa3susa Ne 80 r. YUensibmuHcka"
MAOY "EnmHa3suna Ne 80 r. Yens6bmHcka"

MAQY "EumHa3usa Ne 80 r. YenabuHcka"

MBOY "EumHasznsa Ne 63 r. YengabuHcka"

YOYBO "PyccKo-bBpuTaHcK i IHCTUTYT
YnpaBneHua"

MAOY "EumHasunga Ne 26 r. YenabuHcka"
MBOY "COLU Ne 68 r. Yena 6uHcka"
MAOQOY "COLLU Ne 46 r. Yen;[6uHCcKa"
MAOY "I'umHa3unsa Ne93 r. lensbuHcka"
MAOY "COLU Ne 155 r. Ye; [A61HCKA"
MAOQOY "Nuuen Ne 37 r. YensabumHcka"
MAQY "COLU Ne 62 r. Yen;abmHcka"

MBOY "EumHa3zuga Ne 10 r. YensaoumHcka"

MAQY "EumHaszus Ne 96 r. UenabuHcka"

MAOQY "EumHasunga Ne 26 r. UensabuHcka"
MBOY "EumHa3zusa Ne 63 r. HensbuHcka"
MBOY "Nuuen Ne 11 r. YenabuHcka"

MAOQY "nuein Ne 77 r. Yen[abnHcka"

MAQY "EumHasnsa Ne 26 r. YenabuHcka"



BagmumoBuy

129. Xwmenesa Anecs
ButanobesHa

130. Xwmeno”; Codms
KoHCTaHTMHOBHA

131. Xopesa [Enunsaseta
MakcnMMoBHa

132.  Xopyxuii ApceHuin
AnekcaHApoBuY

133. Xpamuosa Ennsaseta
KoHCTaHTMHOBHA

134. UYckopwuu 'neb
AHfLpeeBuny

135. YecHkpsa [apba
BacunbeBHa

136. Yumkotun Anekcen
Amutpuesny

137. LWakup3s|woBa
TaTbs|Ha BanepbeBHa

138. LWanoHiHa MonnHa
AMuTpreBHa

139. LWwunbakosa Ennsaseta
EBreHbesHa

140. LWwnpwueBa Mapusa
KoHCTaHTMHOBHA

141. Wwmauko;B CmMeoH
AHpLpeeBny

142. KO punHa KOnus
AnekcaHApoBHa

E.B. lNeTpoBa

2640763

MAQOY "T'vmHasuna Ne 26 r.HensabuHcka"
MAOY "Jlnuein Ne 82 r. YensabuHcka"
MBOY "I'mmHa3na Ne 1r. YkrnabuHcka"
MAQOY "COLU Ne 91 r. Yenr{6uHcka"
MAOQY "COLU Ne 25 r. Yen)[6uHcka"
MBOY "T'umHasuna Ne 48 r. XlensbuHcka"
MAOY "I'mmHa3nsa Ne 26 r.HensbuHcka"
MAOQOY "COLU Ne15 r. Yenr[6uHcka"
MAOQOY "Nuuei Ne 77 r. YenabumHcka"
MBOY "Juuein Ne 11 r. Yen:16uHcka"
MAOQOY "I'mmHa3sna Ne93 r. 9[ensbmHcKa"
MAQOY "T'mmHasua Ne 80 r.1lensabuHcka"
MAOQOY "I'mmHasua Ne 26 r.1lensabumHcka"

MAOY "Nuuen Ne 82 r. YenabuHcka"



